F/1, Classe 2, consistenza 9 mq, piano T 
Sono compresi proporzionali diritti di comproprietà su enti comuni e spazi di uso comune, ai sensi dell’art. 
1117 c.c., come da perizia di stima. 

Prezzo Base d’asta € 130.500,00 (centotrentamilaeurocinquecento/00) 

Offerta minima € 97.875,00 (novantasettemilaottocentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

euro 1.000,00 (mille/00) 

*** 

Breve descrizione del Lotto 1 
Si tratta di fabbricato abitativo con accessori insistente sulla Part. 695 e con sviluppo su due piani fuori terra